｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣藝術大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺藝大推教字第1141006676號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：藝起FUN寒假各營隊簡章 (A095T0000Q_1141006676_doc1_Attach1.pdf)

檢送本校推廣教育中心辦理「藝起FUN寒假｜臺藝大冬令
營」營隊簡章，請惠予公告周知，並轉知貴屬師生、同仁

踴躍報名參加，請查照。

本校「藝起FUN寒假｜臺藝大冬令營」訂於115年1月26日
至2月6日辦理，規劃包含影音、書畫、戲劇、動畫、舞
蹈、木雕、音樂等課程，開啟創意生活的無限可能。

招生對象：依據不同課程，招收6至18歲，涵蓋國小、國
中及高中學生。

報名日期：即日起至每梯次開課前7日，名額有限，額滿
為 止。 早鳥優惠贈好禮！成功開班後，前6名完成報名者
可獲7-11禮券200元1份。
詳 細 資 訊 請 至 本 校 推 廣 教 育 中 心 網 站

(https://eec.ntua.edu.tw/Course/Promotion?stageId=883) 或 電
洽02-22723568查詢。

正本：新北市立國民中學、全國公私立高級中等學校、全國公私立高級職業學校、臺
北市立國民中學、臺北市立國民小學、新北市立國民小學

副本：本校推廣教育中心

地址：220307 新北市板橋區大觀路一段59號
聯絡人：吳瑩竹
電話：02-2272-2181　分機1614

發文日期： 中華民國114年11月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/17
15:40:38

第1頁，共1頁

訓育組 114/11/18

1140010477